PROGRAMA DE ESPECIALIDADES TECNOLOGICAS 2022Í'de la Dirección de Seguridad Pública

TERCER

Par la ejecución delÁmetido a que se refiere la cláusula precedente,' los honorarios brutos de don (doña) JUAN PABLO

PALMA CHAVEZ, serán de una renta bruta total de $2l684.938:?.{Í)OS MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO

MIL NOVECIENTOS TReiNTA Y OCHO PESOS#zcon la deducción del 12.25 % por concepto de Impuesto a la Renta,

corresponde pagar yX''líquido de $2.356.034.-'OÍDOS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL TREINTA Y

CUATRO PESOS)asuma que se pagan dentro de los 15 días siguientes al término de la prestación del servicio,